PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE EFETIVO

EDITAL Nº 16/2016

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho, no uso de suas atribuições, e

buscando evitar prejuízo os participantes em função da entrega do Plano de Atividades

Acadêmicas - PAA resolve autorizar a entrega do PAA diretamente na Secretaria da Unidade

Acadêmica executora do concurso, no horário de 09 as 17h, a partir de 08/08/2016 e até a

realização da sessão de sorteio de ponto para Prova didática.

Para os candidatos participantes das áreas abaixo relacionadas, será permitida a entrega

do PAA na Secretaria da Faculdade de Medicina da UFAL, situada no Campus A.C. Simões

(Maceió/AL):

CLINICA MÉDICA
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
PEDIATRIA
MEDICINA DA FAMÍLIA
CIRURGIA GERAL
HABILIDADES MÉDICAS

Maceió/AL, 05/08/2016

Coordenação de Processos Seletivos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho